
LABA
CENA!

Bērnu  
džemperis  
vai treniņbikses
ar augstu  
kokvilnas saturu,  
izmēri: 104–134 cm

Piedāvājums ir spēkā no 22.08.2024. līdz 04.09.2024. vai līdz krājumu 
beigām. Piedāvājums atsevišķos veikalos var atšķirties.

 

4  
€

zemo
cenu
skola



LABA
CENA!

LABA
CENA!

zemo cenu skola zemo cenu skola

Bērnu treniņbikses
ar augstu kokvilnas saturu, 
izmēri: 134–170 cm

Bērnu jaka ar kapuci
ar augstu kokvilnas saturu,  

izmēri: 134–170 cm

Bērnu treniņbikses
ar augstu kokvilnas saturu, 

izmēri: 104–134 cm

Bērnu  
jaka  
ar kapuci
ar augstu kokvilnas  
saturu,  
izmēri: 104–134 cm

Bērnu treniņbikses
ar augstu kokvilnas saturu, 
izmēri: 104–134 cm

Bērnu jaka  
ar kapuci
ar augstu  
kokvilnas saturu, 
izmēri: 104–134 cm

Bērnu jaka ar kapuci  
vai treniņbikses
ar augstu kokvilnas saturu,  
iespējams izvēlēties no:  
jaka – 6 € vai bikses – 5 €, 
izmēri: 134–170 cm

Bērnu  
džemperis
ar augstu  
kokvilnas saturu, 
izmēri: 134–170 cm

Bērnu  
treniņbikses
ar augstu kokvilnas 
saturu,  
izmēri: 134–170 cm

Bērnu džemperis  
vai treniņbikses

ar augstu kokvilnas saturu, 
 izmēri: 134–170 cm

 

5 
€

 

6 
€

 

4 
€

 

5 
€

 

4 
€

 

5 
€

 no

5 
€

 

5 
€

 

5 
€

 

5 
€



LABA
CENA!

LABA
CENA!

zemo cenu skola zemo cenu skola

Bērnu legingi
ar augstu kokvilnas saturu,  
izmēri: 104–134 cm

Bērnu krekls,  
100% kokvilna
ar "Gabby" apdruku,  
izmēri: 104–134 cm

Bērnu kleita
ar kokvilnas augšdaļu, 
izmēri: 104–134 cm

Bērnu krekls,  
100% kokvilna
izmēri: 104–134 cm

Bērnu 
treniņbikses
ar "Paw Patrol" 
apdruku un kokvilnu, 
izmēri: 104–134 cm

Bērnu 
džemperis
ar "Paw Patrol" 
apdruku un 
kokvilnu, izmēri: 
104–134 cm

Bērnu bikses
ar augstu kokvilnas saturu,  
izmēri: 104–134 cm

Bērnu krekls, 
100% kokvilna
izmēri: 104–134 cm

Bērnu polo 
krekls,  
100% kokvilna
izmēri: 104–134 cm

Bērnu krekls,  
100% kokvilna
ar "Paw Patrol"  
apdruku,  
izmēri:  
104–134 cmBērnu krekls

ar augstu kokvilnas saturu, 
izmēri: 104–134 cm

Bērnu legingi
ar augstu kokvilnas 
saturu,  
izmēri: 104–134 cm

 

250 
€

 

4 
€

 

6 
€

 

250 
€

 

6 
€

 

7 
€

 

6 
€

 

2 
€

 

4 
€

 

4 
€

 

4 
€

 

250 
€



LABA
CENA!

LABA
CENA!

zemo cenu skola zemo cenu skola

Bērnu jaka
ar augstu kokvilnas saturu, 

izmēri: 104–134 cm

Bērnu legingi
ar kokvilnu,  
izmēri: 104–134 cm

Bērnu  
krekljaka
izmēri: 104–134 cm

Bērnu krekljaka
izmēri: 104–134 cm

Bērnu džinsi
ar augstu kokvilnas saturu, 

izmēri: 104–134 cm

Bērnu džemperis, 
100% kokvilna
izmēri: 134–170 cm

Bērnu krekls,  
100% kokvilna
iespējams izvēlēties no:  
bordo – 3 €  
vai tumši zils/dzeltens – 5 €, 
izmēri: 134–170 cm

Bērnu krekljaka
izmēri: 134–170 cm

Bērnu džinsi
ar kokvilnu,  

izmēri: 134–170 cm

 

9 
€

 

7 
€

 

10 
€

 

10 
€

 

7 
€

 

9 
€

 no

3 
€

 

12 
€

 

6 
€



LABA
CENA!

LABA
CENA!

zemo cenu skola zemo cenu skola

Bērnu  
apakškreklu 
komplekts,  
100% kokvilna,  
2 gab.
izmēri: 92–164 cm

Bērnu apakšbikšu 
komplekts,  
100% kokvilna,  
7 gab.
izmēri: 92–164 cm

Bērnu zeķu 
komplekts, 7 pāri
ar kokvilnu, izmēri: 23–38

Bērnu bokseršortu 
komplekts, 7 gab.
ar augstu kokvilnas saturu, 

izmēri: 92–164 cm

Bērnu apakškreklu 
komplekts,  

100% kokvilna, 2 gab.
izmēri: 92–164 cm

Kedas
izmēri, no kuriem 
iespējams izvēlēties: 
36–41 – 4 € vai 40–46 
– 5 €

Kedas
iespējams izvēlēties no:  
bērnu, izmēri: 32–37  
vai bērnu, izmēri: 33–39

Bērnu zeķu 
komplekts, 4 pāri
ar kokvilnu, izmēri: 23–38

Bērnu kreklu 
komplekts,  

100% kokvilna,  
2 gab.

izmēri: 92–164 cm

Bērnu kreklu 
komplekts,  
100% kokvilna,  
2 gab.
izmēri: 92–164 cm

Bērnu zeķu 
komplekts,  
7 pāri
ar kokvilnu, izmēri: 23–38

 

250 
€

 

550 
€

 

550 
€

 

10 
€

 

250 
€

 no

4 
€

 

4 
€

 

3 
€

 

3 
€

 

3 
€

 

550 
€



dostępne
również:

LABA
CENA!

LABA
CENA!

zemo cenu skola zemo cenu skola

Ūdens 
pudele
tilpums: 700 ml

Pusdienu kastīte
izmēri, no kuriem iespējams 
izvēlēties: 13 x 13 x 8 cm – 1,50 €  
vai 20 x 13 x 8 cm – 2 €

"Curver" pusdienu 
kastīte

izmēri: 20,3 x 15,4 x 7,2 cm

Termopudele
tilpums: 350 ml

Krūze
tilpums:  

490 ml

Komplekts: pusdienu 
kastīte un pudele
pusdienu kastīte,  
izmēri: 16,5 x 13,2 x 6,2 cm,  
pudele, tilpums: 450 ml

Dzēšamo pildspalvu 
komplekts, 2 gab.

Sešu krāsu 
pildspalva ar 

figūriņu

Ģeometrijas 
komplekts
7 elementi

Galda lampa
augstums: 32 cm

A4 rūtiņu 
bloknots
32 lapas

A5 rūtiņu bloknots
iespējams izvēlēties no: 60 
lapas – 0,40 € vai 80 lapas, 
cietos vākos – 1 €

pieejama
 arī:

pieejama
 arī: pieejams

 arī:

pieejams
 arī:pieejams

 arī:

pieejama
 arī: pieejama

 arī:

pieejama
 arī:

pieejama
 arī:

pieejama arī:

pieejams
 arī:

pieejams
 arī:

pieejams 
arī:

 

150 
€

 no

150 
€

 

4 
€

 

6 
€

 

250 
€

 

250 
€

 

130 
€

 

130 
€

 

7 
€

 

080 
€

 no

040 
€

 

250 
€



sajūti kvalitāti,
 iemīli cenu

Pērc droši

*Preču atgriešanas noteikumus
atradīsi www.pepco.lv

Preču daudzums ierobežots. 
Augstā pieprasījuma dēļ dažas preces  

var tikt izpirktas pārdošanas pirmajā dienā. 
Dažādos "Pepco" veikalos pieejamie preču 

izmēri, krāsas vai modeļi var atšķirties.

Seko mums

pepcolv pepco.lv@pepcolv

Preces var atgriezt
30 dienu laikā

LABA
CENA!

LABA
CENA!

zemo cenu skola zemo cenu skola

"BiC" flomāsteri
12 krāsas

"BiC" 
zīmuļi
12 krāsas

A4 aplikāciju 
papīrs

10 lapas, krāsainas

Bērnu šķēres

A4 mape  
ar gumiju

Plakātu krāsas
12 krāsas, 20 ml katra

Akvareļkrāsas
12 krāsas, ar otiņu

Krāsošanas  
rullīši  

vai sūkļi
rullīši – 2 gab.  

vai sūklīši – 5 gab.

Otu 
skalojamais 
trauks

A4 zīmēšanas bloks
20 lapas, krāsainas

A4 aplikāciju 
papīrs
10 lapas, baltas

Krāsošanas 
priekšauts

A4 zīmēšanas 
bloks
20 lapas, baltas

pieejamas 
arī:

pieejami
arī:

pieejams
 arī:

 

250 
€

 

2 
€

 

080 
€

 

080 
€

 

050 
€

 

250 
€

 

080 
€

 

130 
€

 

050 
€

 

080 
€

 

050 
€

 

250 
€

 

050 
€


